- условиJI исполЕеIIlхл договора, }тазапцые в заявке Еа rIастие в открытом KoIlK}Tcc и являющиеся критерием оцеЕки заrIвок па )цастие в отцрытом
коЕк)тсе.

8. Заявки на участие в открытом конкурсе

15 января
2026 г.
13 часов
40 мин.

ООО Научный проект
<Ломоносов>>
|0944З, г. Москва, ул.
Юных Ленинцев, д,65141
к.1, помец. 014П
инн 7121817|05l
кпп 772l0100l

7 999 600 (Семь
миллионов

девятьсот девяносто
девять тысяч

шестьсот рублей)
00 копеек

производителе
товара

1.Заявка в соответствии с требованиями конкурсной
документации

есть

2. Наличие в заявке наименования, фирменного наименования,
адреса (места нахождения), почтового адреса, номера
контактного телефона, адреса электронной почты